Câmara Municipal de Piedade

                                        Rua Eurico Cerqueira César, 160 – Centro – Piedade – SP – CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

ATO Nº 21/2022

“Prorroga a vigência do Concurso Público 01/2019, por dois anos.”

 Adilsom Castanho, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São

Paulo, nos termos da legislação vigente e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

PRORROGA por 02 (dois) anos, a contar de 25 de setembro 2022, o prazo de vigência do

Concurso Público 01/2019, homologado em 18/02/2020, tendo sido suspenso de 28 de

maio de 2020 à 31 de dezembro de 2020, pelo Ato do Presidente 27/2020 e baseado na

Lei Complementar Federal 173/2020.

Câmara Municipal de Piedade, 8 de setembro de 2022.

Adilsom Castanho

Presidente

Registrado e publicado na data supra,

Odilon Lemes da Silva

Secretário Administrativo